Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 286/2021 - UBIRATAN CASSIO SANCHES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de sentido único de direção entre as quadras 02 e 04 da Rua Carmini Ângelo
Delicato, Conjunto Habitacional Engenheiro Octávio Rasi.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/04/2021

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Plenário SAA

Status APRESENTADO

-
Bauru, 19 de abril de 2021.

-
-